
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCiON ORDEN SERVICIO

25/02/2025

OSV-0153

RV0605-0002

06/02/202
Fecha Orden 25/02/2025

Plazo de entrega

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre
SUBDIRECTOR
06-SECRETARfA DE SALUD

05-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

Placa CS-0586-A Linea CAMIONETACilindros 4
2005Modelo Litraje Kilometraje 310127

Serie 8AFDT50D556425851 Diseho Motor
Descripcion FORD RANGER PICK UP. REACTIVACION OF. 0238-0239 NOVIEMBRE 2024

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA PRECIO IMPORTSCONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD

$312.042612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0091 $89.00 $89.00LIQUIDO WD-40 WD-40 1PIEZA

0223 $180.00LIQUIDO DE FRENOS DE 950 ML $180.0013ARDAHL PIEZA
$8,456.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

0049 $850.00 $850.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS CANABRAKE PIEZA 1

0144 FOCO TRASERO $85.00 $680.008GENERICO PIEZA

0426 JUEGO DE BALATAS TRASERAS $680.00 $680.00PIEZA 1GENERICO

1899 CALAVERA TRASERA COMPLETO LADO DERECHO $1,680.00 $1,680.001DEFORZA PIEZA

2350 $1,680.00CALAVERA TRASERA COMPLETO LADO IZQUIERDO $1,680.00DEFORZA PIEZA 1

2764 CABLE AUTOMOTRIZ NO. 12 $120.00 $120.00GENERICO METRO 1

3191 $900.00ARNES DE CONEXION 2 $450.00GENERICO PIEZA

4923 $700.00FUSIBLE DE 12A $350.00GENERICO PIEZA 2
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTS $7,470.40
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA VIERNES 28 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Cargo

Dependencia

SECRETARfA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

Estado Campeche

Municipio Campeche

Localidad Campeche
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0153

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV0605-0002
6 Dias hcibiles

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD IMPORTECANTIDAD PRECIO

0021 N/A $2,500.00SERVICIO 1

0078 RECTIFICACION DE DISCO DELANTERO 2 $145.00 $290.00NO APLICA SERVICIO
0185 RECTIFICACION DE TAMBOR DE FRENOS 2 $145.00 $290.00NO APLICA SERVICIO

0757 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS $1,630.00 $1,630.00NO APLICA SERVICIO 1

1851 SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS AL DEPOSITO $50.00 $50.00SERVICIO 1NO APLICA

2197 $1,680.00 $1,680.00SERVICIO 1NO APLICA

SUBTOTAL
IVA

RESICO
$16,238.84TOTAL

(SON: DIECISEIS MIL DQSCIENTQS TREINTAY OCHO PESOS 84/100 M.N )

2111106052313BA167000E018001400560N115A2612
2111106052313BA167000E018001400560N115A2961 $8,456.40

$16,238.84TOTAL:

Clasiflcacidn Econdmica
1 - Gasto CorrienteTG

FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

. NOTA:EN PARTES ELECTRICAS NO HAY GARANTIAObservaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Por definirMetodode pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99Forma de pago
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111106052313BA167000E018001400560N115A3551

Fuente de 
Financiamiento

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Cadena Original: |06|05||OSV-0153|3158| 162388400|25022025|27|96|2801 aaaa
Cadena Encriptada : rlfBfvN8uPlhJwhWwAOhMxJ4FXPtOlgMHb3p22bq90ScYLZdzTQE3kgVo3KvZoO1ylbz1eaG6TQ=

REACONDICIONAMIENTO Y AJUSTE DE CHICOTES DE FRENO 
DE ESTACIONAMIENTO (DERECHO, IZQUERDO Y MEDIO)

$13,999.00
$2,239.84

$0.00

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

$7,470.40
$312.04

$7,470.40
$2,500.00

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA
ELECTRICO,REACONDICIONAMIENTO Y LIMPIEZA DE LA 
CAJA DE FUSIBLES, CAMBIO DE FUSIBLES Y CABLES Y 
ARNESES DE CONECCIONES, CAMBIO FOCOS DE CALAVERAS 
TRASERAS, CAMBIO DE CALAVERAS TRASERAS DERECHA E 
IZQUIERDA.



RECIBE FOR AL DEPENDENCIA: ENTREGA FOR EL PROVEEDOR:

JOSE MANUEL MACARIO HIDALGONOMBRE: MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

PUESTO: PROPI.PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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